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Ihre REVOR Sammelstiftung hat sich neu 

aufgestellt. Damit reagieren wir auf erschwerte 

Rahmenbedingungen für die berufliche Vor-

sorge. Sicherheit und Nachhaltigkeit bleiben 

dabei zentrale Werte.

Nach der Entscheidung des Stiftungsrates,  

die REVOR Sammelstiftung wieder in direkter  

Verantwortung zu verwalten, haben wir eine  

unabhängige und schlanke neue Struktur 

geschaffen. In diese bringen Ihre vertrauten 

Ansprechpartner der bisherigen Dienstleister 

ihr Know-how ein. 

VORWORT  
PRÄSIDENT EMIL GAFNER

Optimierte Prozesse garantiert die Zusammen- 

arbeit unter dem neuen gemeinsamen Dach in  

Bern. Bitte streichen Sie die Adresse in Gümlin- 

gen aus Ihren Unterlagen. Die neuen Kontakt- 

daten Ihrer Ansprechpartner finden Sie auf der  

Rückseite. In Sursee verbleibt die Zentralschweiz- 

Geschäftsstelle der REVOR Sammelstiftung.

Für die Zukunftsfähigkeit der neu aufgestell-

ten REVOR Sammelstiftung steht auch Georg 

Dubach. Wir stellen den mit unseren Werten und 

Prozessen bestens vertrauten neuen Geschäfts-

führer vor.

Emil Gafner

Präsident des Stiftungsrates



Seit Mitte September ist Georg Dubach  

Geschäftsführer der REVOR Sammelstiftung. 

Der Luzerner übernimmt die Aufgabe in 

schwierigen Zeiten. «Doch wir sind gut auf-

gestellt und blicken daher mit Zuversicht  

in die Zukunft», sagt der 53-jährige Versiche-

rungs- und Bankfachmann. 

Dubach kennt die Stiftung gut: Von 2004 bis 

2010 war er Präsident des REVOR Stiftungsrates;  

lange leitete er die Vorsorge-Firmen Primanet AG  

und Annona AG. Nach deren Übernahme  

durch die REVOR Sammelstiftung bringt Georg 

Dubach Wissen und Kontakte hier ein. 

PORTRÄT    
GESCHÄFTSFÜHRER GEORG DUBACH  

Seine Ziele beschreibt der vielfältig engagierte 

neue Geschäftsführer so: «Nachhaltigkeit bleibt 

unsere zentrale Aufgabe. Mit weitsichtigen 

und innovativen Entscheidungen bleiben wir 

Garant für verlässliche Vorsorge.»  

Transparenz und klare Kommunikation mit 

Partnern und Kunden sind Dubach, verheiratet 

und Vater einer Tochter, wichtig: «In bewährter 

Weise werden wir stets Vorsorge-Lösungen im 

Interesse unserer Kunden finden.»

«Nachhaltigkeit bleibt unsere 
zentrale Aufgabe»

Georg Dubach ist neuer Geschäftsführer der REVOR Sammelstiftung



SCHLANK UND REAKTIONSSCHNELL   
NEUES ORGANIGRAMM

Organisation REVOR Sammelstiftung ab 1.10.2016
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Unser auf Langfristigkeit und Nachhaltigkeit ausgelegtes 

Vorsorge-System wird von einem belastbaren Netzwerk 

getragen. Es verknüpft alle, die in das Vorsorge-Modell der 

REVOR Sammelstiftung eingebunden sind.
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Dubach Georg	 Geschäftsführer 	 031 310 58 81	 g.dubach@revor.swiss	 Sursee 

Di Mambro Sabino	 Stv. Geschäftsführer 	 031 310 58 84	 s.dimambro@revor.swiss	 Bern  

Schneebeli Thomas	 Leiter Projekte	 031 310 58 82	 t.schneebeli@revor.swiss	 Sursee

BEWÄHRT UND ENGAGIERT   
UNSERE REVOR MITARBEITENDE

Oppliger Peter	 Leiter Vorsorgeverwaltung 	 031 310 58 90	 p.oppliger@revor.swiss	 Bern 

Forciniti Vreni	 Vorsorgeverwaltung	 031 310 58 91	 v.forciniti@revor.swiss	 Bern 

Maurer Christine	 Vorsorgeverwaltung	 031 310 58 92	 c.maurer@revor.swiss	 Bern 

Moser Selina	 Vorsorgeverwaltung	 031 310 58 93	 s.moser@revor.swiss	 Bern 

Di Lullo Priska	 Vorsorgeverwaltung	 031 310 58 94	 p.dilullo@revor.swiss	 Bern

Stampfli Edwald	 Leiter Rechnungswesen 	 031 310 58 99	 e.stampfli@revor.swiss	 Bern 

Lüthi Beat	 Inkasso und Liquidationen 	 031 310 58 98	 b.luethi@revor.swiss	 Bern 

Guélat Olivier	 Rechnungswesen 	 031 310 58 97	 o.guelat@revor.swiss	 Bern 

Monzo Karin	 Stv. Leiterin Rechnungswesen 	 031 310 58 96	 k.monzo@revor.swiss	 Bern 

Dubach Martine	 Rechnungswesen und HR	 031 310 58 83	 m.dubach@revor.swiss	 Sursee

Kahr Roman	 Leiter Vertrieb 	 031 310 58 88	 r.kahr@revor.swiss	 Bern 

Kasapidis Andreas	 Stv. Leiter Vertrieb	 031 310 58 87	 a.kasapidis@revor.swiss	 Bern 

Schöpfer-Vaucher Ruth	 Vertrieb 	 031 310 58 86	 r.schoepfer@revor.swiss	 Bern




